Vita beati Brunonis

que tibi p nobis offert. pectus et vbera. Exaudi etiam preces
 et orationes omnium sanctorum tuorum. apolorum. martyrum. confessorum.
 atque virginum. et omnium electorum tuorum. et permaxime huius pa-
 tris nostri beati Brunonis confessoris tui. cuius hodie festivi-
 tas agit. cum sequacibus suis anachoretis et monachis. quos
 iam de sua immortalitate securi. volentes nos sue glorie fieri par-
 ticipes. et in celis habere consortes. ante thronum maiestatis tue.
 pro nobis et pro salute nostra ingiter orant. Tantis igitur ac talibus pla-
 catus intercessoribus. domine deus. absolue nos a peccatis nostris.
 et penam quam pro his meremur clementer indulge. Tu enim dixisti pro
 verbum tuum. quod quacumque hora ingemuerit peccator. non recordabe-
 ris amplius iniquitatum eius. Ne igitur irritum facias pactum tuum nobis-
 cum. sed auerte faciem tuam. non a nobis. sed a peccatis nostris. Et
 ne memineris iniquitatum nostrarum antiquarum. sed propicius esto
 nobis penitentibus propter nomen tuum. Et quia pauperes facti sumus
 nimis. cito anticipet nos misericordie tue. Et infunde nobis munus
 gratie tue. que nos ubique comites. precedat et sequatur. Et in
 omnibus et pro omnia dirigente et conservante. possimus fructus dignos
 penitentie facere. mundi huius prospera despiciere. et eius adversa
 patienter tolerare. Hostes visibiles et invisibiles repellere. et
 eorum insidias providere. Que tibi placita sunt ardentem concu-
 piscere. prudenter investigare. veraciter agnoscere. et ad lau-
 dem nominis tui. perfecte implere. Da nobis domine veram fidem. spem re-
 ctam. et charitatem perfectam. Carnis continentiam. cordis mundi-
 tiam. paupertatem voluntariam. promptam obedientiam. humilita-
 tem non fictam. veram patientiam. spirituale leticiam. et animi stabili-
 tatem. Aufer a nobis cor lapideum. et da nobis cor carneum. Cor
 inquam mundum et immaculatum. quod te super omnia. et proximum propter
 te diligat. Custodi oculos nostros. ne videant vanitates. os
 nostrum ne loquatur mendacium. ne detrahamus absentibus. nec
 maledicamus presentibus. Nec respondeamus maledictum pro
 maledicto. sed econtra. te dominum deum nostrum. in omni tempore be-
 nedicamus. et voluntatem tuam. te adiuvante in omnibus et per
 omnia faciamus. Sepi aures nostras spinis. ne que non licent.
 nec nobis expediunt audiamus. Et omnes sensus nostros et actus in
 viam mandatorum tuorum dirige. ut vota nostra implere. et que tibi pla-
 cita sunt. agere possimus. et post huius vite laboris exitum. te mi-
 serate. a peccatis omnibus et peccatorum penis liberati. ad te que via. veritas.
 et vita es pervenire. et te cum sanctis omnibus. perpetuo laudare.